



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 996 631 117
Organisasjonsform: Samvirkeforetak
Foretaksnavn: TRAINEE INNLANDET SA
Forretningsadresse: c/o The Assessment Company AS
Parkgata 83
2318 HAMAR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Monika Gillerhaugen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		4 767 156	5 051 742
Annen driftsinntekt			404 900
Sum inntekter		4 767 156	5 456 642
Kostnader			
Varekostnad		3 048 837	3 123 546
Lønnskostnad	1, 2	582 839	970 645
Annen driftskostnad	3	726 190	1 083 330
Sum kostnader		4 357 866	5 177 522
Driftsresultat		409 290	279 120
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		22 380	1 400
Annen finansinntekt		3 416	2 799
Sum finansinntekter		25 796	4 199
Annen rentekostnad		89	210
Sum finanskostnader		89	210
Netto finans		25 707	3 989
Ordinært resultat før skattekostnad		434 997	283 109
Skattekostnad	4	100 570	68 771
Ordinært resultat etter skattekostnad		334 427	214 339
Årsresultat		334 427	214 338
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		334 427	214 338
Sum overføringer og disponeringer		334 427	214 338



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	10 001	6 517
Andre fordringer	7	151 407	682 926
Sum fordringer		161 407	689 442
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	2 499 993	1 707 244
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 499 993	1 707 244
Sum omløpsmidler		2 661 400	2 396 687
SUM EIENDELER		2 661 400	2 396 687
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Andelskapital	9, 10	530 000	480 000
Annen innskutt egenkapital	10	148 437	148 437
Sum innskutt egenkapital		678 437	628 437
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	1 514 385	1 179 958
Sum opptjent egenkapital		1 514 385	1 179 958
Sum egenkapital	10	2 192 822	1 808 395



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		353 384	459 695
Betalbar skatt	4	97 769	68 770
Skyldige offentlige avgifter		17 425	21 613
Annen kortsiktig gjeld			38 214
Sum kortsiktig gjeld		468 578	588 292
Sum gjeld		468 578	588 292
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 661 400	2 396 687



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 454547

Enheten

Organisasjonsnummer: 996 631 117
Organisasjonsform: Samvirkeforetak
Foretaksnavn: TRAINEE INNLANDET SA
Forretningsadresse: c/o The Assessment Company AS
Parkgata 83
2318 HAMAR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Monika Gillerhaugen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.06.2023



Organisasjonsnr: 996 631 117
TRAINEE INNLANDET SA

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		4 767 156	5 051 742
Annen driftsinntekt			404 900
Sum inntekter		4 767 156	5 456 642
Kostnader			
Varekostnad		3 048 837	3 123 546
Lønnskostnad	1, 2	582 839	970 645
Annen driftskostnad	3	726 190	1 083 330
Sum kostnader		4 357 866	5 177 522
Driftsresultat		409 290	279 120
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		22 380	1 400
Annen finansinntekt		3 416	2 799
Sum finansinntekter		25 796	4 199
Annen rentekostnad		89	210
Sum finanskostnader		89	210
Netto finans		25 707	3 989
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	4	434 997	283 109
Ordinært resultat etter skattekostnad		334 427	214 339
Årsresultat		334 427	214 338
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		334 427	214 338
Sum overføringer og disponeringer		334 427	214 338



Organisasjonsnr: 996 631 117
TRAINEE INNLANDET SA

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	10 001	6 517
Andre fordringer	7	151 407	682 926
Sum fordringer		161 407	689 442
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	2 499 993	1 707 244
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 499 993	1 707 244
Sum omløpsmidler		2 661 400	2 396 687
SUM EIENDELER		2 661 400	2 396 687
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Andelskapital	9, 10	530 000	480 000
Annen innskutt egenkapital	10	148 437	148 437
Sum innskutt egenkapital		678 437	628 437
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	1 514 385	1 179 958
Sum opptjent egenkapital		1 514 385	1 179 958
Sum egenkapital	10	2 192 822	1 808 395
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		353 384	459 695
Betalbar skatt	4	97 769	68 770
Skyldige offentlige avgifter		17 425	21 613
Annen kortsiktig gjeld			38 214



Sum kortsiktig gjeld	468 578	588 292
Sum gjeld	468 578	588 292
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	2 661 400	2 396 687



Organisasjonsnr: 996 631 117
TRAINEE INNLANDET SA

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2021 til 2022.

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

0.67

Note

1

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnkostnader

Lønn	Årets	Fjorårets
		356665.00
Folketrygdavgift	Årets	Fjorårets
	53413.00	99814.00
Pensjonskostnader	Årets	Fjorårets
	414733.00	415273.00
Andre ytelser	Årets	Fjorårets



114692.00 98893.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	582838.00	970645.00

Mer om årsverk og lønn
Traineeene tilknyttet programmet mot

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Erverv



Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

7

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Se eventuelle andre vedlegg.



Noter 2022

TRAINEE INNLANDET SA

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2021 til 2022.



Note 1 - Lønnskostnader etc

	2022	2021
Lønn		356 665
Arbeidsgiveravgift	53 413	99 814
Pensjonskostnader	414 733	415 273
Andre ytelser	114 692	98 893
Sum	582 838	970 645

Mer om lønn

Traineeene tilknyttet programmet mottar lønn direkte fra de enkelte medlemsbedriftene de arbeider i. Pensjonsforpliktelsene til selskapet etter lov om obligatorisk tjenestepensjon er overholdt. Denne dekkes av Trainee Innlandet SA og viderefaktureres direkte til medlemsbedriftene.

Note 2 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 0,67 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 3 - Revisjon

	2022	2021
Revisjon	25 440	22 090
Andre tjenester	10 800	0
Sum godtgjørelse til revisor	36 240	22 090

Note 4 - Skatt

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	434 997	283 109
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(29 486)	29 486
Årets skattegrunnlag	405 511	312 595
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	89 212	68 771
Formueskatt samvirkeforetak	8 557	
Sum	97 769	68 771
+/- For lite (for mye) avsatt skatt tidligere år	2 801	
Skattekostnad i resultatregnskapet	100 570	68 771
Betalbar skatt i skattekostnad	97 769	68 771
Betalbar skatt i balansen	97 769	68 771



Note 5 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2022	31.12.2022	Endring
Omløpsmidler	(29 486)	0	(29 486)
Netto forskjeller	(29 486)	0	(29 486)
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	29 486	0	29 486
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
Utsatt skattefordel 31.12.22. basert på 22%	0	0	0

Note 6 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2022.

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	10 001	36 003
Avsatt til dekning av usikre fordringer		(29 486)
Netto oppførte kundefordringer	10 001	6 517

Note 7 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, andelseiere med videre.

Note 8 - Bankinnskudd

Posten inneholder kun frie midler.

Note 9 - Andelskapital

Trainee Innlandet SA har 53 andelseiere hvor alle unnehar like store andeler

Note 10 - Egenkapital

	Andelskapital	Annen innsk. EK	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	480 000	148 437	1 179 958	1 808 395
Økning AK/overkurs	50 000			50 000
Årets resultat			345 051	345 051
Egenkapital 31.12.2022	530 000	148 437	1 525 009	2 203 446



Årsregnskap for 2022

TRAINEE INNLANDET SA

Org.nr. 996 631 117

Innhold

Resultatregnskap
Balanse
Noter

ÅRSBERETNING 2022

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

TRAINEE INNLANDET SA består i å tilby og administrere et toårig traineeprogram på vegne av et antall ledende bedrifter i Innlandet. Selskapets forretningsadresse ligger i Hamar kommune.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2022 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i 2022 på kr. 334 427, mot et resultat på kr. 214 338 året før. Selskapet har pr. 31.12.2022 en bokført egenkapital på kr. 2 192 822, total balansesum er på kr. 2 661 400. Selskapets styre er tilfreds med denne utviklingen. Likviditeten ansees som tilfredsstillende.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Selskapet administreres gjennom en avtale med en ekstern driver. Selskapet har ingen egne ansatte.

I styret sitter to mann og tre kvinner. Selskapet har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapet, da dette ikke vil være hensiktsmessig i et selskap av denne størrelsen.

YTRE MILJØ

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

HAMAR
19.04.2023

Monika Ryan Gillerhaugen
Styrets leder

Marian Evenstad
Nestleder

Arnfinn Erland Paulsrud
Styremedlem

Kjetil Nordbye
Styremedlem

Elisabeth Haukaas Bjerke
Styremedlem

Ingrid Staveland Reppe
Styremedlem



Resultatregnskap for 2022
TRAINEE INNLANDET SA

	Note	2022	2021
Salgsinntekt		4 767 156	5 051 742
Annen driftsinntekt		0	404 900
Sum driftsinntekter		4 767 156	5 456 642
Varekostnad		(3 048 837)	(3 123 546)
Lønnskostnad	1, 2	(582 839)	(970 645)
Annen driftskostnad	3	(726 190)	(1 083 330)
Sum driftskostnader		(4 357 866)	(5 177 522)
Driftsresultat		409 290	279 120
Annen renteinntekt		22 380	1 400
Annen finansinntekt		3 416	2 799
Sum finansinntekter		25 796	4 199
Annen rentekostnad		(89)	(210)
Sum finanskostnader		(89)	(210)
Netto finans		25 707	3 989
Resultat før skattekostnad		434 997	283 109
Skattekostnad	4	(100 570)	(68 771)
Årsresultat		334 427	214 338
Overføringer			
Annen egenkapital		334 427	214 338
Sum		334 427	214 338



Balanse pr. 31. desember 2022
TRAINEE INNLANDET SA

	Note	2022	2021
EIENDELER			
Utsatt skattefordel	5	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	6	10 001	6 517
Andre fordringer	7	151 407	682 926
Sum fordringer		161 407	689 442
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	2 499 993	1 707 244
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 499 993	1 707 244
Sum omløpsmidler		2 661 400	2 396 687
Sum eiendeler		2 661 400	2 396 687



Balanse pr. 31. desember 2022 TRAINEE INNLANDET SA

	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Andelskapital	9, 10	530 000	480 000
Annen innskutt egenkapital	10	148 437	148 437
Sum innskutt egenkapital		678 437	628 437
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	1 514 385	1 179 958
Sum opptjent egenkapital		1 514 385	1 179 958
Sum egenkapital	10	2 192 822	1 808 395
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		353 384	459 695
Betalbar skatt	4	97 769	68 770
Skyldige offentlige avgifter		17 425	21 613
Annen kortsiktig gjeld		0	38 214
Sum kortsiktig gjeld		468 578	588 292
Sum gjeld		468 578	588 292
Sum egenkapital og gjeld		2 661 400	2 396 687

HAMAR
19.04.2023

Monika Ryan Gillerhaugen
Styrets leder

Marian Evenstad
Nestleder

Arnfinn Erland Paulsrud
Styremedlem

Kjetil Nordbye
Styremedlem

Elisabeth Haukaas Bjerke
Styremedlem

Ingrid Staveland Reppe
Styremedlem



Noter 2022

TRAINEE INNLANDET SA

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2021 til 2022.



Note 1 - Lønnskostnader etc

	2022	2021
Lønn		356 665
Arbeidsgiveravgift	53 413	99 814
Pensjonskostnader	414 733	415 273
Andre ytelser	114 692	98 893
Sum	582 838	970 645

Mer om lønn

Traineeene tilknyttet programmet mottar lønn direkte fra de enkelte medlemsbedriftene de arbeider i. Pensjonsforpliktelsene til selskapet etter lov om obligatorisk tjenestepensjon er overholdt. Denne dekkes av Trainee Innlandet SA og viderefaktureres direkte til medlemsbedriftene.

Note 2 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 0,67 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 3 - Revisjon

	2022	2021
Revisjon	25 440	22 090
Andre tjenester	10 800	0
Sum godtgjørelse til revisor	36 240	22 090

Note 4 - Skatt

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	434 997	283 109
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(29 486)	29 486
Årets skattegrunnlag	405 511	312 595
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	89 212	68 771
Formueskatt samvirkeforetak	8 557	
Sum	97 769	68 771
+/- For lite (for mye) avsatt skatt tidligere år	2 801	
Skattekostnad i resultatregnskapet	100 570	68 771
Betalbar skatt i skattekostnad	97 769	68 771
Betalbar skatt i balansen	97 769	68 771



Note 5 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2022	31.12.2022	Endring
Omløpsmidler	(29 486)	0	(29 486)
Netto forskjeller	(29 486)	0	(29 486)
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	29 486	0	29 486
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
Utsatt skattefordel 31.12.22. basert på 22%	0	0	0

Note 6 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2022.

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	10 001	36 003
Avsatt til dekning av usikre fordringer		(29 486)
Netto oppførte kundefordringer	10 001	6 517

Note 7 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, andelseiere med videre.

Note 8 - Bankinnskudd

Posten inneholder kun frie midler.

Note 9 - Andelskapital

Trainee Innlandet SA har 53 andelseiere hvor alle unnehar like store andeler

Note 10 - Egenkapital

	Andelskapital	Annen innsk. EK	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	480 000	148 437	1 179 958	1 808 395
Økning AK/overkurs	50 000			50 000
Årets resultat			345 051	345 051
Egenkapital 31.12.2022	530 000	148 437	1 525 009	2 203 446



Medlem av Den norske Revisorforening
Autorisert regnskapsførerselskap
